
Statutární město Ostrava Dodatek ke smlouvě

městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz

úřad městského obvodu

Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo č. 10071/2018/0IMH

uzavřené mezi smluvními stranami podle ust. § 2586 a nás|. . zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník (dále jen

„občanský zákoník")

Článek |

Smluvní strany

Statutární město Ostrava, městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz

Sídlem: nám. Dr. E. Beneše 555/6, 729 29 Ostrava — Moravská Ostrava

IČ: 00845451

DIČ: czoos45451 (plátce DPH)

Peněžní ústav:

Císlo účtu:

Zastoupený:

ve věcech smluvních: Daliborem Moukou, místostarostou

ve věcech technických: lng. Jiřím Vozňákem, vedoucím odboru investic a místního hospodářství

lng. Daliborem Klossem, vedoucím oddělení investic, odboru investic

a místního hospodářství

_referentem oddělení investic, odboru investic

a místní o hospodářství

(dále také jako objednatel)

HYDROSPOR spol. s.r.o

Sídlem/místem podnikání: Úprkova 3 , 702 00 Ostrava- Přívoz

IČ: 47666374

DIČ: CZ47666374

Peněžní ústav:

VS:

Zapsán: v OR vedeném KS v Ostravě, oddíl C, vložka 10081

Zastoupený:

ve věcech smluvních:

ve věcech technických:

(dále ta ké jako „zhotovite|")

OSTRAVA!!!
1/3 Dodatek ke Smlouvě o dílo — „Veřejná pítka na území Komenského sadů“ MORAVSKÁ OSTRAVA

A PŘÍVOZ

  



Statutární město Ostrava Dodatek č.1

městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz ke smlouvě o dílo č. 10071/2018/OIMH

úřad městského obvodu

Článek ll

Úvodní ustanovení

Dne 9. 2. 2018 uzavřely výše uvedené smluvní strany smlouvu o dílo č. 10071/2018/0IMH na realizaci

zakázky „Veřejná pítka na území Komenského sadů“ (dále jen „smlouva"). Smluvní strany se

v souladu s čl. XI odst. 11.2 smlouvy dohodly na uzavřeníjejího dodatku č. 1, jímž se smlouva mění.

 

Článek |||

Předmět dodatku

3.1 Předmětem tohoto dodatku č. 1 smlouvy je změna rozsahu předmětu plnění sjednaného v čl. II

smlouvy z důvodu vzniku víceprací nezbytných pro dokončení díla.

3.2 Smluvní strany se dohodly, že budou provedeny vícepráce vrozsahu daném ve změnových listech,

které jsou přílohou č.1 a nedílnou součástí tohoto dodatku.

3.3 Celková cena za dílo sjednaná v čl. Ill odst. 3.1 smlouvy se v důsledku víceprací mění následovně:

Celková původní smluvní cena díla bez DPH 199 526,89 Kč bez DPH

Vícepráce bez DPH 20 556,00 Kč bez DPH

Celková nová cena díla po zvýšení bez DPH 220 082,89 Kč bez DPH

sazba DPH 46 217,41 Kč

Celková nová cena díla po zvýšenívč. DPH 266 300,30 Kč vč.DPH

Podrobný rozpis cen je uveden v příloze č. 1 tohoto dodatku.

3.4 Smluvní strany shodně prohlašují, že provedení dohodnutých víceprací nemá vliv na termín provedení

díla dle čl. IV odst. 4.1 bod 4.1.1 smlouvy.

Článek IV

Závěrečná ujednání

4.1 Tento dodatek č. 1 smlouvy je vyhotoven ve 3 vyhotoveních, v nichž není nic škrtáno, přepisováno ani

dopisováno a z nichž každé má platnost originálu. Zhotovitel obdrží jedno vyhotovení a objednatel

obdrží dvě vyhotovení. Tento dodatek se stává nedílnou součástí smlouvy.

4.2 V případě změny právních předpisů, či jiných vlivů majících za následek zneplatnění některých

ustanovení tohoto dodatku, dohodly se smluvní strany, že trvají na platnosti tohoto dodatku v celém

jeho zbývajícím, takovou skutečností nedotčeném rozsahu.

4.3 Ostatní tímto dodatkem nedotčené ustanovení smlouvy zůstávají v platnosti beze změn.

4.4 Smluvní strany berou na vědomí, že na tento dodatek se na základě zákona č. 340/2015 Sb.,

o zvláštních podmínkách některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon

o registru smluv) vztahuje povinnost zveřejnění v registru smluv. Smluvní strany se dohodly, že tento

dodatek zašle k uveřejnění v registru smluv objednatel. Tento dodatek nabývá účinnosti dnem

uveřejnění v registru smluv.

OSTRAVA' ' '
u . 4 I I a“ . . .

2/3 Dodatek ke smlouvě o dílo - „Verejna pítka na uzemi Komenského sadu MORAVSKÁ OSTRAVA

A PŘÍVOZ



Statutární město Ostrava Dodatek č.1

městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz ke smlouvě o dílo č. 10071/2018/OIMH

úřad městského obvodu

4.5 K uzavření a podpisu tohoto dodatku byl na základě směrnice SME 2016 — 08 Postup při zadávání

veřejných zakázek schválené usnesením Rady městského obvodu Moravská Ostrava a Přívoz č.

1165/RMOb1418/51/16 ze dne 15.12.2016 zmocněn Dalibor Mouka, místostarosta.

Příloha: Změnové listy s rozpočty

Za objednatele Za zhotovitele

v “* „: df ',YL M"
v Ostrave 20.6.2018 v “(b/' dne2L‘7

 

 

Dalibor Mouka

místostarosta

 

OSTRAVA! !!
3/3 Dodatek ke Smlouvě o dílo — „Veřejná pítka na území Komenského sadů" MORAVSKÁ OSTRAVA

A pŘívoz

 





 

Evidenční list změny stavby

 

  

Název a evidenční číslo stavby: Číslo SO/PS/ Číslo změny stavby:

Veřejná pítka na území Komenského sadu /číslo změny SO/PS:

Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS):

35A17 - Vodovodní přípojka pro veřejné pítko. ul. Sadová 35A17 - 1 01

35817 - Vodovodní přípojka pro veřejné pítko, ul, Budečská 35817

 Smluvní strany smlouvy o dílo na realizaci výše uvedené stavby. uzavřené dne 9.2.2018, číslo smlouvy objednatele: 1071/2018/OIMN; číslo smlouvy

zhotovitele: 009/18r:

Objednavatel: Statutární město Ostrava, Prokešovo náměstí 1803/8. 729 30 Ostrava, IČO: 00845451, MO Moravská Ostrava a Přívoz

Zhotovitel: HYDROSPOR spol. sr.o., se sídlem Úprkova 3, 702 00 Ostrava - Přívoz, IČO: 47666374

 
Gen.projektant (autorský dohled): OVAK as., se sídlem Nádražní 28/3114, 729 71 Ostrava - Moravská Ostrava, IČO: 45193673

 Přílohy:
Počet paré: Příjemce :

1) Změnový rozpočet pro posouzení víceprací - rozpočet 1 x Objednatel

1 x Zhotovitel

1 x Projektant (autorský dozor)

    
 

Popis a zdůvodnění změny:

 Popis:

1. Z důvodu nutností vypouštění na zimu bylo nutno instalovat vypoštěcí ventily, které nebyly součástí původního rozpočtu.

2. Projekt a realizace dočasného dopravního značení

|, VP-vícepráce. popis
Kč bez DPH

 

 

 

1 Vypouštěcí ventily 11 256,00 Kč

2 Projekt a realizace dočasného dopravního značení 9 300,00 Kč

Cena bez DPH soupis VP+MP 20 556,00 Kč

 časový vliv na plnění SoD:  
 Udaje v Kč bez DPH:

 

Cena navrhovaných Méněprací Procentualni podil Cena navrhovaných Víceprací Procentualni podil Cena Méněprací a Víceprací

 

. . , Méněprací ZL k celkové . , , Víceprací ZL k celkové
reseneho ZL cené stavby reseneho ZL ceně stavby řešeného ZL

0,00 0,00% 20 556,00 10,30% 20 556,00      
 

Vyjádření- souhlas se změnou:

 
Projektant (autorský souhlasim / _ .

dohled): nesouhlasím jméno _ datum podpls

 . . souhlasím! . , .
Zhotovrtel. nesouhlasím jmeno _ datum podpis

 , _ souhlasím / . , .
Objednatel. nesouhlasím jmeno _datum pOdplS

 Tento Evidenční list změny stavby je podkladem pro uzavření dodatku ke smlouvě o dílo. Nedílnou součástí Evidenčního listu změny stavby je "Přehled

dokladů" ve kterém jsou uvedeny všechny písemnosti a přílohy, které zdůvodňují oprávněnost změnového listu, včetně "Rozpis ocenění změn položek'l

 Změna stavby (ZBV) - krycí list Číslo paré:

   
 

 





SOUHRNNÝ LIST STAVBY

 

Kód: MO_M0rOva_OO9/18r-VP

Stavba: Veřejná pítka na území Komenského sadů

JKSO: CC-CZ:

Místo: Datum: 14. 6. 2018

Objednatel: IČ: 00845451

Statutární město Ostrava, MO Mor. Ostrava a Přívoz DIČ: C200845451

Zhotovitel: IČ: 47666374

HYDROSPOR spol. S r.o. DIČ: CZ47666374

Projektant: IČ:

DIČ:

Zpracovatel: IČ:

DIČ'

Poznámka:

Náklady z rozpočtů 20 556,00

Ostatní náklady ze souhrnného listu 0,00

Cena bez DPH 20 556,00

DPH základní 21,00% ze 20 556,00 4 316,76

snížená 15,00% ze 0,00 0,00

Cena s DPH v CZK 24 872,76

’P‘roj’éktan’t” ' řřřřř% ZTerovatel " 7w *

\

\
\

\

\

\

\

Datum a pogpis: Razítko „_ _ Datum a podpis: ,i Razítko .

Objednavatel * thotov'iAtel— V

\

Datum a podpisqw Razítko , \Qatýurnna podpis: ihr Razítko *

Strana 1 z 2

 





REKAPITULACE OBJEKTÚ STAVBY

Kód: MO_MorOva_OO9/18r-VP

Stavba: Veřejná pítka na území Komenského sadů

Místo:
Datum: 14. 6. 2018

Objednatel: Statutární město Ostrava, MO Mor. Ostrava a Přívoz Projektant:

Zhotovitel: HYDROSPOR spol. s r.o. Zpracovatel: _

Kód Objekt Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

1) Náklady z rozpočtů 20 556,00 24 872,76

35A17 Vodovodm pnpOJka pro verejne pltkO, ul. 5 628,00 6 809,88

Sadova , „, _ „ _ , ,

35817 VodoYodnr prIpOJka pro verejne pltko, ul. 5 628,00 6 809,88

Budecska

00 Ostatní náklady 9 300,00 11 253,00

2) Ostatni náklady ze souhrnného listu 0,00 0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2) 20 556,00 24 872,76

 





KRYCÍ LIST ROZPOČTU

 

 

Stavba: Veřejná pítka na území Komenského sadů

Objekt: 35A17 - Vodovodní přípojka pro veřejné pítko, ul. Sadová

JKSO: CC-CZ:

Místo: Datum: 14. 6. 2018

Objednatel: IČ: 00845451

Statutární město Ostrava, MO Mor. Ostrava a Přívoz DIČ: C200845451

Zhotovitel: IČ: 47666374

HYDROSPOR spol. s r.o. DIČ: CZ47666374

Projektant: IČ:

DIČ:

Zpracovatel: IČ:

_ 016:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu 5 628,00

Ostatní náklady 0,00

Cena bez DPH 5 628,00

DPH základní 21,0093 ze 5 628,00 1 181,88

snížená 15,00% ze 0,00 0,00

Cena s DPH v CZK 6 809,88

Projektant „* V * V _ ÍŽpracovatel * * i **

i
1

\

Datum a podpis: __ Razítko * @gm a podpisgw , „ Razítko _

Objednavatel * \ Zhoťovitel *

1

Datum a podpis: , Razítko " ' Datqm a podpis: , „„ Razítko _

 



REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Veřejná pítka na území Komenského sadů

Objekt: 35A17 — Vodovodní přípojka pro veřejné pítko, ul. Sadová

Místo: Datum: 14. 6. 2018

Objednatel: Statutární město Ostrava, MO Mor. Ostrava a Pří\ Projektant:

Zhotovitel: HYDROSPOR spol. s r.o. Zpracovatel: _

Kód - Popis Cena celkem [CZK]

1) Náklady z rozpočtu 5 628,00

HSV - Práce a dodávky HSV 5 628,00

8 - Trubní vedení 5 628,00

2) Ostatní náklady 0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2) 5 628,00

Strana 2 z 3



ROZPOČET

  

 

 

Stavba: Veřejná pítka na území Komenského sadů

Objekt: 35A17 - Vodovodní přípojka pro veřejné pítko, ul. Sadová

Místo: Datum: 14. 6. 2018

Objednatel: Statutární město Ostrava, MO Mor. Ostrava a Pří\ Projektant:

Zhotovitel: HYDROSPOR spol. s r.o. Zpracovatel: _

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklad z roz očtu
Y P 5 628,00

HSV - Práce a dodávky HSV 5 628,00

_ 8 - TrubníLeáerL , , „„ „„ „ , , „ , „ 5 628,00
38 K 1891153111 Montdz vodovodního ventílu hlavniho pro kus 1,0001 117,001 117’00‘

, , uPHPOJWJMQ, „ „„_ „„m „ „ _: „_ i, , ,

‘ 39 ‘ M 249103400016 Ventil dom. příp Hawle 2491 D25 kus 1,000 3 132,00 3 132,001

40 M 960108012002 ZS Hawle 9601 3/4"-2" 1 kus 1,000, 754,00 754,00

41 ‘ K 891247199-nab Montáž hydrantové drenáže 1 kus : 1,000 150,00 150,00

42 M 999900000000 hydrantové drenáž Hawle 9999 kus l 1,00(L 722,00 722,00

43 K 899401111 Osazení poklopů litinových ventilových kus 1 1,000 275,00 275,00

44 A M '42291402 1poklbpmmovy-ventitovy i " kus ' 1,0007 078,001 _ 478,00:

 




